ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021 г. № 572-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 06.09.2021 г. № 404-П/АДМ
«Об организации и проведении призыва
граждан в октябре-декабре 2021 года и мерах
по его обеспечению»

В соответствии с Федеральным законом «О воинской обязанности
и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве
на военную службу граждан Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 4 июля 2013 года № 565
«Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», и в целях
организованного проведения в октябре-декабре 2021 года призыва граждан
1994-2003 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву
на военную службу,

ПОСТАНОВЛЯЮ;
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 06.09.2021 г. № 404-П/АДМ «Об организации
и проведении призыва граждан в октябре-декабре 2021 года и мерах по его
обеспечению» внести следующие дополнения:

включить в основной состав врачей-специалистов:
- Кунафин Р.И. - стоматолог государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница г. Златоуст»;
- Безлуцкий С.В. - невропатолог государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Городская больница г. Златоуст»;
- Шарова Л.В. - невропатолог государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница г. Златоуст».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет», организовать освещение хода призыва граждан

Вр-214986

на военную службу в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского окр

, (
\Г

ЧСКА^

М.Б. Пекарский

Вр<214986